



ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICA Y ECONÓMICA

LICITACIÓN POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INVITACION No. IO-320101115-N18-2017

Acta que se formula con motivo de la presentación y apertura de proposiciones técnica y económica, con el objeto de realizar el concurso por el procedimiento de licitación por Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Personas, de conformidad a lo estipulado en los artículos 42 fracción II, 44, 49 fracción I y 50 de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas para el Estado de Zacatecas, según la invitación No. IO-320101115-N18-2017 de fecha 26 de Enero del 2017.

INVITACION: IO-320101115-N18-2017 CONTRATO: MF DS IR FIII-01-17

TRABAJOS: PAGO DE MANO DE OBRA DE CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN CONVENIO CON SEDUZAC EN LA ESCUELA FORD DE LA COLONIA VENUSTIANO CARRANZA, FRESNILLO, ZAC.

En la ciudad de Fresnillo, Zacatecas, siendo las **09:00** horas del día **09 de Febrero** del **2017**, se reunieron en el espacio que ocupa el Departamento de Licitaciones, ubicado en la Calle Juan de Tolosa No. 100 Col. Centro, los servidores públicos y participantes cuyos nombres, representación y firmas figuran al final de la presente acta, con el objeto de celebrar el acto de presentación y apertura de los sobres que contienen las propuestas técnica y económica correspondiente a la licitación citada.

Acto que fue presidido por el Ing. Fernando Martínez Osornia, Jefe del Departamento de Licitaciones, en nombre y representación del C. Lic. José Haro de la Torre Presidente Municipal de Fresnillo Zacatecas, quien verifico la asistencia de los postores que adquirieron las bases de licitación para participar en el acto mencionado; procediendo a la recepción de los sobres que contienen los documentos señalados con anterioridad, de lo cual se desprendió el resultado que a continuación se describe:

No.	POSTORES	PROPUESTA	MONTO DE LA PROPUESTA ECONOMICA INCLUYE I.V.A.	NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE
1	ING. GENRY RAMOS DOMINGUEZ	SE ACEPTA PARA REVISION DETALLADA	\$ 681,354.66	(Sewillfamon)
2	ING. SERGIO BERNAL GONZALEZ	SE ACEPTA PARA REVISION DETALLADA	\$ 709,488.03	Lymp
3	ING. EDGAR LORENA HERNANDEZ	SE ACEPTA PARA REVISION DETALLADA	\$ 720,237,6	Luni Hen





ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICA Y ECONÓMICA

LICITACIÓN POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INVITACION No. IO-320101115-N18-2017

Observaciones:- NO HAY OBSERVACIONES.

Las proposiciones técnicas y económicas, así como sus documentos anexos, quedarán en poder de la Presidencia Municipal de Fresnillo, Zacatecas, para su revisión detallada, estudio y dictamen correspondiente para la emisión del **Dictamen el día 10 de Febrero del 2017 a las 09:00 hrs** y **fallo** respectivo, el que se celebrara el día **10 de Febrero del 2017, a las 09:10** horas en el Departamento de Licitaciones, con domicilio en, Juan de Tolosa No. 100 Col. Centro, Fresnillo, Zacatecas.

Como constancia del acto celebrado y para los efectos legales conducentes, las personas que participaron en el, firman el presente documento el mismo día que lleva por fecha.

POR EL MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZAC.

SINDICATURA MUNICIPAL

LIC. RAUL NUÑEZ TORRES

DEPARTAMENTO DE LICITACIONES

ING. FERNANDO MARTINEZ OSORNIA

CONTRALORIÁ MUNICIPAL

ING. NANCY SILVA MALDONADO

COMITÉ DE OBRA

LIC. SALVADOR AVIÑA CID

Jam Bur

Sem Kames





ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICA Y ECONÓMICA

LICITACIÓN POR INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PERSONAS INVITACION No. IO-320101115-N18-2017

LISTA DE ASISTENCIA APERTURA TECNICA Y ECONOMICA

MF DS IR FIII-01-17

PAGO DE MANO DE OBRA DE CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN CONVENIO CON SEDUZAC EN LA ESCUELA FORD DE LA COLONIA VENUSTIANO CARRANZA, FRESNILLO, ZAC.

POR EL AYUNTAMIENTO

SINDICATURA MUNICIPAL

LIC. RAME NUNEZ TORRES

ING. FERNANDO MARTINEZ OSORNIA

COMITÉ DE OBRA

CONTRALORIA MUNICIPAL

LIC. SALVADOR AVIÑA CID

ING. NANCY SIEVA MALDONADO

POR LAS EMPRESAS

ING. GENRY RAMOS DOMINGUEZ

ING. SERGIO BERNAL GONZALEZ

ING. EDGAR LORENA HERNANDEZ